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			NHL program 2023-24, konkrétně 107. sezony. Novinky, informace a vše podstatné o sezoně NHL 2023/24. Kde najdete výsledky, tabulky, jak si vedou Češi v NHL 2023/24 a jak sledovat live stream zdarma.


	SLEDUJTE NHL S BONUSEM ZDARMA
	TV Tipsport	✅ Mobil	LIVE ›	300 Kč bez vkladu
	Chance TV	✅ Mobil	LIVE ›	200 Kč zdarma
	VOYO TV	✅ Mobil	LIVE ›	Více info ZDE
	SKYLINK	✅ Mobil	LIVE ›	Více info ZDE
	[18+] MF varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.




NHL program 2023-24

NHL program 2023-24 odstartuje 10. října 2023. Loňský ročník započal zápasem v Praze, ten letošní už začíná, tak jako ve většině případů, v Americe, konkrétně na Floridě zápasem Tampa Bay Lightning – Nashville Predators. Letošní NHL Global Series se hrají ve Stockholmu až v listopadu. Základní část vyvrcholí 18. dubna 2024.


NHL 2023

	ZÁKLADNÍ ČÁST ›
	PLAY OFF ›
	ALL STAR GAME ›
	LIVE PŘENOSY ›
	ČEŠI ›




NHL 2023/24

NHL (National Hockey League) je nejprestižnější hokejová liga na světě. Hrají v ní týmy ze Spojených států amerických a Kanady. Snad každý hokejista sní o tom, že si jednou zahraje v NHL. Nejprestižnější hokejová liga světa má v sezoně 2023/2024 32 týmů.


	NHL (National Hockey League)
	Země	USA/Kanada
	Úřadující šampion	Vegas Golden Knights
	Nejúspěšnější klub	Montreal Canadiens (25 titulů)
	Nejlepší střelec	Wayne Gretzky (894 gólů)
	Počet klubů	32 ( USA – 25 / Kanada – 7)
	Live přenosy	Nova Sport, Voyo
	Livestream	Tipsport, Chance
	Oficiální web	NHL.com




Program a termíny NHL 2023/24

Důležité termíny NHL v sezoně 2023/2024. Kdy se bude hrát pod širým nebem, kdy zavítá NHL do Evropy a kdy nás čeká NHL All Star Game?

	10. 10. 2023: Start sezony
	29. 10. 2023: NHL Heritage Classic: Edmonton Oilers vs Calgary (Edmonton)
	16.11. 2023: NHL Global Series: Detroit Red Wing vs Ottawa Senators (Stockholm)
	17.11. 2023: NHL Global Series: Detroit Red Wing vs Toronto Meaple Leafs (Stockholm)
	18.11. 2023: NHL Global Series: Ottawa Senators vs Minnesota Wild (Stockholm)
	19.11. 2023: NHL Global Series: Minnesota Wild vs Toronto Meaple Leafs (Stockholm)
	1. 1. 2024: NHL Winter Classic: Seattle Kraken vs Vegas Golden Knight (Seattle)
	1. – 4. 2. 2024: NHL All Star Game (Toronto)
	17. 2. 2024: NHL Stadium Serries: New Jersey Devils vs Philadelphia Flyers (New Jersey)
	18. 2. 2024: NHL Stadium Series: New York Rangers vs New York Islanders (New Jersey)
	18.4. 2024: Konec základní časti


Jaký je rozdíl mezi NHL Winter Classic a NHL Heritage Classic?

Jako NHL Winter Classic se označují zápasy pod širým nebem hrané výhradně ve Spojených státech, zatímco NHL Heritage Classic se hrají v Kanadě.

Češi v NHL 2023/24

V minulé sezoně do zápasů NHL zasáhlo 34 Čechů, uvidíme kolik tomu bude v tomto ročníku. Novými českými jmény v soutěži jsou Aleš Stezka, nový brankář Krakenů ze Seattlu, a Jiří Smejkal, který bude pomáhat v útoku ottawských Senátorů.

V lize naopak končí legendy českého hokeje David Krejčí a Jakub Voráček. Krejčí údajně vybírá mezi 4 týmy Tipsport Extraligy a Voráček už je v Kladně, kde působí jako mentor a expert na přesilové hry.

Do nejvyšší české hokejové ligy se vrací i Ondřej Kaše (Litvínov), Martin Kaut a Lukáš Sedlák (oba Pardubice).

Češi v NHL 2023/24

Pokud chcete vědět, jací hrají Češi v NHL 2023/24, podívejte se na následující seznam českých hokejistů, kteří by měli téměř jistě zasáhnout do sezony NHL 2023/2024. Listina čítá celkem 27 jmen.

NHL Pacifická divize

	Anaheim Ducks – Lukáš DOSTÁL (brankář), Radko GUDAS (obránce)
	Calgary Flames – Daniel VLADAŘ (brankář)
	Los Angeles Kings – David RITTICH (brankář)
	San Jose Sharks – Tomáš HERTL (útočník), Radim ŠIMEK (obránce), Filip ZADINA (útočník), Jan RUTTA (obránce)
	Seattle Kraken – Aleš STEZKA (brankář)
	Vancouver Canucks – Filip HRONEK (obránce)


NHL Centrální divize

	Arizona Coyotes – Karel VEJMELKA (brankář)
	Chicago Blackhawks – Petr MRÁZEK (brankář)
	Colorado Avalanche – Pavel FRANCOUZ (brankář)
	Dallas Stars – Radek FAKSA (útočník)
	St. Louis Blues – Jakub VRÁNA (útočník)


NHL Atlantická divize

	Boston Bruins – David PASTRŇÁK (útočník), Jakub ZBOŘIL (obránce), Pavel ZACHA (útočník), Jakub LAUKO (útočník)
	Ottawa Senators – Dominik KUBALÍK (útočník), Jiří SMEJKAL (útočník)
	Toronto Maple Leafs – David KÄMPF (útočník)


NHL Metropolitní divize

	Carolina Hurricanes – Martin NEČAS (útočník)
	New Jersey Devils – Ondřej PALÁT (útočník), Vítek VANĚČEK (brankář), Tomáš NOSEK (útočník)
	New York Rangers – Filip CHYTIL (útočník)


David Pastrňák NHL

Nejpovedenější sezonu prožil opět David Pastrňák. Překonal dokonce metu 50 vstřelených branek v 1 sezoně, což se doposud povedlo pouze Jaromíru Jágrovi a Milanu Hejdukovi. Zároveň to byl Pastrňákův 600. bod v NHL!


🏒 David Pastrňák jako třetí český hráč v historii dosáhl na hranici 5️⃣0️⃣ gólů. Před ním to dokázali pouze Jaromír Jágr a Milan Hejduk. 👏🏼pic.twitter.com/T8RIhGaw4C

— Livesport.cz (@LivesportCZ) March 27, 2023
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Pavel Zacha NHL

Pavel Zacha je dynamický centr, který svou výškou a rychlostí výrazně ovlivňuje hru. Umí hrát fyzický hokej, ale jeho největší přednosti jsou střelba, manipulace s pukem a rychlé brusle.

	
	datum narození: 6. dubna 1997
	místo narození: Brno, ČR
	výška: 191 cm
	hmotnost: 97 kg
	držení hole: vlevo





Farmy NHL Češi

Češi na farmách týmů NHL. Vlevo je farma, vpravo tým, za který by hráč hrál pokud by se probojoval do NHL.

	Libor HÁJEK (obránce) – Hartford Wolf Pack (AHL)/New York Rangers
	Jiří PATERA (brankář) – Henderson Silver Knights (AHL)/Vegas Golden Knights
	Lukáš ROUSEK (útočník) – Rochester Americans (AHL)/Buffalo Sabres
	Stanislav SVOZIL (obránce) – Cleveland Monsters (AHL)/Columbus Blue Jackets
	Radim ZOHORNA (útočník) – Wilkes-Barre/Scranton (AHL)/Pittsburgh Penguins


NHL statistiky Čechů

Statistiky Čechů z NHL můžete sledovat na oficiálních stránkách ligy nhl.com, která má i českou verzi. Dalšími možnostmi jsou weby eliteprospects.com a livesport.cz.

NHL přestupy Čechů 2023

České léto v zámořské NHL by se dalo shrnout jednou větou: Hromadný exodus z Detroitu! Podobně jako kdysi zmizel z města automobilový průmysl, zmizeli odtud během jedné sezony všichni 4 Češi – během prázdnin podepsal Filip Zadina roční smlouvu se San Jose a z Dominika Kubalíka se stal Senátor. Už na konci sezony 2022/23 odešli Filip Hronek (Vancouver) a Jakub Vrána (St. Louis).

Během léta měnili dres ještě měnili dres Radko Gudas (Florida Panthers ➔ Anaheim Ducks), David Rittich (Winnipeg Jets ➔ Los Angeles Kings), Tomáš Nosek (Boston Bruins ➔ New Jersey Devils) a nakonec i Jan Rutta (Pittsburgh Penguins ➔ San Jose Sharks).

Nejvíce přestupů v NHL je ale vždy až v únoru a březnu.

NHL trade deadline – konec přestupového období

NHL trade deadline, přeloženo do češtiny, konec přestupového období. K uzávěrce přestupů dochází vždy na přelomu února a března.

Týmy mohou do té doby nakupovat, prodávat a vyměňovat hráče. Jakmile se ale přestupové období ukončí, žádné změny v kádru nejsou možné. Zkrátka budete muset sezonu včetně play-off odehrát s tím, co máte aktuálně k dispozici.

NHL sezóna 2023/24

Do sezóny NHL 2023/2024 zasáhne celkem 32 týmů rozdělených do 2 konferencí a 4 divizí.


	VÝCHODNÍ KONFERENCE
	ATLANTICKÁ DIVIZE	METROPOLITNÍ DIVIZE
	Tampa Bay Lightning	Washington Capials
	Boston Bruins	New York Islanders
	Toronto Maple Leafs	Pittsburgh Penguins
	Montreal Canadiens	Carolina Hurricanes
	Florida Panthers	Columbus Blue Jackets
	Buffalo Sabres	Philadelphia Flyers
	Detroit Red Wings	New York Rangers
	Ottawa Senators	New Jersey Devils





	ZÁPADNÍ KONFERENCE
	CENTRÁLNÍ DIVIZE	PACIFICKÁ DIVIZE
	Winnipeg Jets	Anaheim Ducks
	Chicago Blackhawks	Calgary Flames
	Colorado Avalanche	Edmonton Oilers
	Dallas Stars	Los Angeles Kings
	Minnesota Wild	San Jose Sharks
	Nashville Predators	Vancouver Canucks
	Arizona Coyotes	Vegas Golden Knights
	St. Louis Blues	Seattle Kraken


Program NHL 2023/24

Program NHL 2023/24 se dozvíte přímo na stránkách Novy, případně můžete zjistit, kdy se který zápas hraje díky výsledkovému servisu Livesport.cz. Zde se také dozvíte, zda běží zápas NHL v televizi či nikoli.

Od ledna 2024 běží současně s NHL její ženská podoba PWHL, která si odbývá premiérový ročník.

NHL tabulka

Stejně jako výsledky, i tabulka NHL 2023 je dostupná na webu livesport.cz nebo na oficiálním webu NHL.

NHL Winter Classic

Velkou událostí je v rámci sezony NHL také Winter Classic. Jedná se o zápasy pod širým nebem, které se konají zpravidla na velkých stadionech, aby byla zajištěna co největší návštěvnost. Winter Classic se pravidelně konají okolo Nového roku a to od sezony 2007/2008. Vedle tisíců diváků na stadionu sleduje toto utkání miliony lidí u televizních obrazovek.

NHL All Star Game 2024

NHL All Star Game se v roce 2024 uskuteční od 1. do 4. února v kanadském Torontu. Ústřední postavou tak určitě bude Auston Matthews, útočník Maple Leafs.

All Stars Games je vlastně exhibičním utkáním. Jedná se o zpestření sezony NHL. Nejlepší hráče do All Stars Games nominují z části fanoušci, z části manažeři klubu a z části novináři. 1. neoficiální zápas se odehrál 14. února 1934. Za dobu konání se vystřídaly různé formáty, až zůstal ten dnešní z roku 2016. Každý divize má svůj All Stars tým. Tyto týmy nastupují proti sobě v miniturnaji.

Disciplíny All Stars games

Samozřejmostí utkání hvězd jsou také dovednostní disciplíny. Poslední All Stars Games se skládalo z těchto disciplín:

	
	
	Nejrychlejší bruslař
	Nejvíce zákroků v řadě
	Nejpřesnější střelec
	Nejtvrdší střela
	Střelecká hvězda
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Češi a All Stars Games NHL

Češi se samozřejmě poměrně pravidelně účastní All Stars Games NHL. Zdaleka nejvíce jich bylo nominováno v roce 2000, kdy se do sestavy vměstnalo hned osm Čechů! Jednalo se o Jaromíra Jágra, Romana Turka, Petra Buzka, Petra Svobodu, Radka Bonka, Milana Hejduka, Martina Ručinského a Patrika Eliíše.

Největší milníky

	
	
	1985 – první Čech na All Stars Games – Miroslav Fryček
	1992 – Jaromír Jágr je poprvé nominován na All Stars Games
	1996 – První účast si připsal také Dominik Hašek
	2000 – Hned osm Čechů je na soupisce Utkání hvězd
	2004 – Tomáš Kabrle vyhrává soutěž v přesnosti střelby
	2015 – Jakub Voráček vyrovnal rekord šesti bodů Maria Lemieuxe
	2019 – David Pastrňák vyhrává soutěž v přesnosti střelby








NHL draft

NHL Draft 2023 se konal 28. a 29. června v Nashvillu. Jako první si na draftu vybíralo Chicago, přičemž podle očekávání sáhlo po generačním talentu – Connorovi Bedardovi z Kanady, jehož odborníci řadí do stejné kategorie talentů, jako Sidney Crosby nebo Connor McDavid.

V úvodním kole draftu NHL 2023 se z Čechů dostalo pouze na Eduarda Šalého z Komety Brno.

NHL draft 2023 Češi

Kdo z mladíků se probojuje do základní sestavy týmu NHL, zjistíme v průběhu sezóny.

	1. kolo, 20. celkově – Eduard Šalé (Ú), Seattle
	2. kolo, 38. celkově – Michael Hrabal (B), Arizona
	2. kolo, 54. celkově – Jakub Dvořák (O), Los Angeles
	3. kolo, 93. celkově – Jiří Felcman (Ú), Chicago
	4. kolo, 106. celkově – Jakub Štancl (Ú), St. Louis
	5. kolo, 131. celkově – Marcel Marcel (Ú), Chicago
	6. kolo, 161. celkově − Vojtěch Port (O), Anaheim


Češi v prvním kole draftu

Kdo byl v minulosti draftován v prvním kole na nejvyšších pozicích?

	
	
	1. Roman Hamrlík – 1992 týmem Tampa Bay Lightning
	1. Patrik Štefan – 1999 týmem Atlanta Thrashers
	2. Petr Nedvěd – 1990 týmem Vancouver Canucks
	3. Radek Bonk – 1994 týmem Ottawa Senators
	4. Pavel Brendl – 1999 týmem New York Rangers
	4. Rostislav Klesla – 2000 týmem Columbus Blue Jackets
	5. Petr Svoboda – 1984 týmem Montreal Canadiens
	5. Jaromír Jágr – 1990 týmem Pittsburgh Penguins
	6. Pavel Zacha – 2015 týmem New Jersey Devils
	6. Filip Zadina – 2018 týmem Detroit Red Wings
	6. Milan Michálek – 2003 týmem San Jose Sharks








NHL play-off 2024

Do play-off postoupí tři nejlepší týmy z každé divize. Dále pak postoupí dva týmy z každé konfederace s nejvyšším počtem bodů a to bez ohledu na divize. Obecně můžeme říct, že play-off NHL pak hraje osm týmů z každé konfederace.

Stanley Cup 2024

Základní část NHL končí 18. dubna 2024, informace o Stanley Cupu 2024 tak budou doplněny později.

Specifika a tradice NHL Stanley Cup play-off

Asi nejvýraznějším specifikem v rámci play-off NHL je pokračující prodloužení. Zatímco v základní části se zápasy rozhodují v rámci krátkého prodloužení 3 vs. 3 hráči, případně samostatnými nájezdy, v play-off toto neplatí. Hráči musejí hrát tak dlouho, dokud nepadne rozhodující gól.  Zde je seznam pěti nejdelších zápasů play-off:

	Březen 1936 – Detroit Red Wings vs. Montreal Maroons (1:0, gól ve 177. minutě)
	Duben 1933 – Toronto Maple Leafs vs. Boston Bruins (1:0, gól ve 165. minutě)
	Květen 2000 – Philadelphia Flyers vs. Pittsburgh Penguins (2:1, gól ve 153. minutě)
	Srpen 2020 – Tampa Bay Lightning vs. Columbus Blue Jackets (3:2, gól ve 151. minutě)
	Duben 2003 – Dallas Stars vs. Anaheim Ducks (3:4, gól ve 141. minutě)


Pití šampaňského z mísy poháru

Tradice vypít šampaňské z mísy Stanley Cupu vymysleli hokejisté Winnipeg Victorias a to již v roce 1896.

Předání poháru kapitánovi

Je zvykem, že Stanley Cup se předává kapitánovi vítězného týmu. Ten s ním obkrouží kolečko na ledě a předá pohár dalšímu spoluhráči. Podle tradice by se nikdo neměl dotknout poháru dříve, než mu jej předá další hráč.

Půjčení Stanley Cupu na jeden den

V roce 1995 se vytvořila tradice, kdy si každý hráč vítězného týmu může na jeden den vypůjčit Stanleyův pohár a ukázat jej například fanouškům, případně se s ním pochlubit pouze v rodinném kruhu.

TIP ❱ Vše o NFL ›

Během play-off se hráči neholí

Tato tradice započala v osmdesátých letech minulého století. Předpokládá se, že vznikla tak, že hráči New York Islanders hráli čtyři utkání v pěti dnech. Na holení tak zkrátka nebyl čas. Hokejisté navíc začali věřit, že jim vousy přinášejí štěstí. Na chvíli se na tuto tradici pozapomnělo, avšak byla opět obnovena v roce 1995 hokejisty New Jersey Devils.

Putovní Stanleyův pohár

Stanleyův pohár je putovní trofejí. Klub tak oslaví jeho zisk, hráči si jej mohou na jeden den vypůjčit ale pak se trofej zase vrací. Žádný z klubů si jej tak nenechává.

Věděli jste, že…

	Celkem existují tři poháry. Ten původní je již v Hokejové síni slávy. K hráčům se pak dostává pohár vyrobený v roce 1963. Třetí pohár je vystavován taktéž v síni slávy v případě, že ten druhý zrovna někde koluje.
	Jména klubů, hráčů a dalších lidí se ryjí přímo do stříbrného poháru. Na jeden prstenec se vleze celkem 13 vítězů.
	Stanleyův pohár je vyrobený ze stříbra a niklu. Váží 15,5 kilogramu a je vysoký 89,54 cm. Nejedná se tedy o žádného drobka!
	V roce 1962 došlo k poškození poháru při pádu v rámci oslav týmu Toronto Maple Leafs. Ačkoli byl pohár opraven, byl následně umístěn do Hokejové síně slávy a v roce 1963 byl vyrobený nový. Ten dostávají hokejisté dodnes.


VIDEO: Další informace o Stanley Cup ve videu



Stanley Cup prsteny

Jedná se o mistrovské prsteny, které jsou určeny pro vítězné týmy, hráče ale také trenéry či skauty. Celá historie začala v roce 1893 při vítězství Montrealu. V minulosti si dokonce prsteny kupovali sami hráči. Cena jednoho prstenu je přitom mezi 20 000 – 25 000 USD. V roce 2011 dokonce majitel Boston Bruins, Jeremy Jacobs, rozdal rekordních 504 prstenů všem, kteří byli jakkoli spjati s klubem Bruins.

Předchozí vítězové


	VÍTĚZOVÉ STANLEY CUP
	SEZÓNA	TÝMY	SKÓRE
	2021/2022	Tampa Bay Lightning vs. Colorado Avalanche	2:4
	2020/2021	Montreal Canadiens vs. Tampa Bay Lightning	1:4
	2019/2020	Tampa Bay Lightning vs. Dallas Stars	4:2
	2018/2019	Boston Bruins vs. St. Louis Blues	3:4
	2017/2018	Washington Capitals vs. Las Vegas Knights	4:1
	2016/2017	Pittsburgh Penguins vs. Nashville Predators	4:2
	2015/2016	Pittsburgh Penguins vs. San Jose Sharks	4:2
	2014/2015	Tampa Bay Lightining vs. Chicago Blackhawks	2:4
	2013/2014	New York Rangers vs. Los Angeles Kings	1:4
	2012/2013	Boston Bruins vs. Chicago Blackhawks	2:4
	2011/2012	New Jersey Devils vs. Los Angeles Kings	2:4
	2010/2011	Boston Bruins vs. Vancouver Canucks	4:3
	2009/2010	Philadelphia Flyers vs. Chicago Blackhawks	2:4




NHL 23/24 živě

Nejlepší hokejová liga světa, NHL, vždy přitáhne velké množství fanoušků a diváků. Kde ale můžete NHL sledovat živě zdarma?
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Live přenosy NHL

Live přenosy NHL můžete sledovat také díky sázkovým kancelářím. Ty nabízejí přenosy přes své televize – TV Tipsport a Chance TV.  Fortuna TV NHL livestream divákům nenabídne.


	SLEDUJTE NHL S BONUSEM ZDARMA
	TV Tipsport	✅ Mobil	LIVE ›	300 Kč bez vkladu
	Chance TV	✅ Mobil	LIVE ›	200 Kč zdarma
	VOYO TV	✅ Mobil	LIVE ›	Více info ZDE
	SKYLINK	✅ Mobil	LIVE ›	Více info ZDE
	[18+] MF varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.




NHL Nova Sport program

Prvním způsobem, jak můžete sledovat NHL zdarma je prostřednictvím kanálu Nova Sport 1 a 2. Můžete se těšit na přímé přenosy nejen základní části ale také vyřazovacích bojů NHL. Každý fanoušek zámořského hokeje si přijde na své. Těšit se totiž můžete jak na živé přenosy tak také množství záznamů.

TIP ❱ Kde sledovat všechny sporty ›

Nova Action NHL

Na programu Nova Action pak můžete sledovat především záznamy zápasů NHL. Pokud jste tedy některý zajímavý zápas nestihli nebo jste třeba zaspali, můžete jej později shlédnout právě na programu Nova Action.

NHL online na VOYO

NHL lze sledovat také online na internetovém portále Voyo, kde je ale online vysílání zpoplatněné sumou 159kč/měsíc. Prvních 7 dní máte však zdarma.

SLEDUJTE VOYO ONLINE ▷



[image: Prvotřídní sportovní zážitek na VOYO]Zdroj: VOYO

Kde sledovat NHL

Máte ale naštěstí možnost vedle běžných přenosů sledovat také novinky a výsledky. Využít k tomu můžete tyto kanály:

	Youtube
	Reddit
	Oficiální web
	Facebook
	Twitter






Vítězem NHL 2022/23 Vegas Golden Knights

O zisk Stanley Cupu soupeřili Florida Panthers z východní konference a Vegas Golden Knights ze západní. Ani jeden z týmů nedokázal ve své historii nejprestižnější hokejovou trofej získat.

Úspěšnější byla nakonec organizace založená teprve v roce 2017, tedy Vegas Golden Knights. Hotovo bylo po 5 zápasech.

VIDEO: Vítězové Stanley Cup 2023 Vegas Golden Knights



Vegas Golden Knights – Florida Panthers 4:1

	
	
	Vegas Golden Knights – Florida Panthers 5:2
	Vegas Golden Knights – Florida Panthers 7:2
	Florida Panthers – Vegas Golden Knights 3:2 pp
	Florida Panthers – Vegas Golden Knights 2:3
	Vegas Golden Knights – Florida Panthers 9:3








Češi v play off NHL 2023

Do play off NHL 2023 může zasáhnout až 14 Čechů.

	
	
	Boston Bruins: David PASTRŇÁK, David KREJČÍ, Tomáš NOSEK, Pavel ZACHA, Jakub LAUKO, Jakub ZBOŘIL
	Carolina Hurricanes: Martin NEČAS
	New York Rangers: Filip CHYTIL, Libor HÁJEK
	New Jersey Devils: Vítek VANĚČEK, Ondřej PALÁT
	Florida Panthers: Radko GUDAS
	Toronto Maple Leafs: David KÄMPF
	Dallas Stars: Radek FAKSA








NHL 2022/23 individuální ceny

Toto je přehled všech vítězů individuálních trofejí v NHL sezoně 2022/2023. David Pastrňák i díky brzkému vypadnutí Bostonu z play off na žádnou z trofejí nakonec nedosáhl.

Kompletní přehled oceněných najdete například na webu nhl.com.

Hart Memorial Trophy (nejužitečnější hráč podle Asociace profesionálních hokejových novinářů):

Connor McDavid (Edmonton)

Ted Lindsay Award (nejužitečnější hráč podle členů Hráčské asociace NHLPA):

Connor McDavid (Edmonton)

Vezina Trophy (nejlepší brankář):

Linus Ullmark (Boston)

James Norris Memorial Trophy (nejlepší obránce):

Erik Karlsson (San Jose)

Calder Memorial Trophy (nejlepší nováček):

Matty Beniers (Seattle)

Frank J. Selke Trophy (nejlépe bránící útočník):

Patrice Bergeron (Boston)

Jack Adams Award (nejlepší trenér):

Jim Montgomery (Boston)

Art Ross Trophy (nejproduktivnější hráč základní části NHL):

Connor McDavid (Edmonton)

Maurice Richard Trophy (nejlepší střelec):

Connor McDavid (Edmonton)

Vítězem NHL 2021/22 Colorado

Colorado Avalanche se stalo vítězem sezóny NHL 2021/22, když ve finále porazilo Tampu Bay 4:2 na zápasy.

Tým z Denveru slaví svůj třetí titul v historii a Pavel Francouz v NHL triumfoval poprvé v kariéře.

VIDEO: Vítězové Stanley Cup 2022 Colorado Avalanche



Zdroje: nhl.com, wikipedie.org, livesport.cz, tipsport.cz, VOYO

		


				
			Rubriky Hokej Štítky NHL 		
			


		
	


	
	
		

[image: Formule 1 live dnes]

Aktuální programy 2024
	F1 program 2024 – závody, výsledky, jezdci a týmy, kalendář velkých cen
	MS v hokeji žen 2024 – program, výsledky, tabulka, Češky a kde sledovat
	UFC 300: Pereira vs. Hill – program, karta, výsledky, Procházka, live stream zdarma
	Moto GP program 2024 – závody, výsledky, pořadí, kalendář velkých cen
	Tipsport Extraliga play off pavouk 2024 – program, pravidla, live stream zdarma
	Pohár Billie Jean Kingové 2024 – kvalifikace, program, Česko a kde sledovat
	Chance liga play off 2024 – program, pavouk, live stream, výsledky
	MS v šachu 2024 – program, výsledky partií, pravidla a prize money
	Šipky Premier League 2024 – program, hráči, výsledky, tabulka a live stream nejlepší šipkařské ligy!
	Hokejová Tipsport extraliga 2023/24 – tabulka, výsledky, program zápasů a live přenosy
	Kalendář WRC 2024 – program, výsledky, rally jezdci ČR a live stream
	Kde sledovat UFC LIVE – živě v TV, online, live stream zdarma
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		Vážíme si vašeho soukromí
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